
r8*1 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
Universidade Federal de Ouro Preto - LWOP 

Reitoria 

11~10 f114 

r 
Uoo,r.idod. F.d.aI 

d. Ouro Pato 

RESOLUÇÃO CEPE N° 3.419 

Aprova a criação do Departamento 
de Engenharia, Arquitetura e 
Urbanismo. 

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade 
Federal de Ouro Preto, em reunião 2771  ordinária, realizada em 06 de 
agosto de 2008, no uso de suas atribuições legais, 

Considerando o disposto no processo UFOP n° 6.258/2008, 

RESOLVE: 

• -1 	.1 i.V1 l *w ,-- Ir. ,.i .i 	rau j. .•. g7 TT 
p —p. pp.t pI. . • • •tp •. — . •.a • . .0 . 1L p 1é• 	 a 

liii .LJi 
p.PÂ....rp...upp • • 

Aprovar a criação do Departamento de Arquitetura e Urbanismo 
(DEARQ). 

(Alterada pela Resolução CEPE n 13.580) 

Ouro Preto, em 06 de agosto de 2008. 

Prof.'Joo Luiz Martins 
Presidente 

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - Pilar - 35400-000 - Ouro Preto— MG - Brasil 

Homepage: http://www.ufop.br — E-mail: reitoria@ufop.br  — Fone: (0xx31)3559-1218— Fax: (Oxx31) 3559-1228 



MINISTÉRIO DAEDUCAÇÃO 
Universidade Federal de Ouro Preto-UFOP  

Reitoria  

- at~ 

RESOLUÇÃO CEPE N° 3.419 

Aprova a criação do Departamento 
de Engenharia, Arquitetura e 
Urbanismo. 

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade 
Federal de Ouro Preto, em reunião 2771  ordinária, realizada em 06 de 
agosto de 2008, no uso de suas atribuições legais, 

Considerando o disposto no processo UFOP n° 6.258/2008, 

RESOLVE: 

Aprovar a criação do Departamento de Engenharia, Arquitetura 
e Urbanismo (DEARQ). 

Ouro Preto, em 06 de agosto de 2008. 

Prof.4ioão Luiz Martins 
Presidente 

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - Pilar—CEP 35400-000 - Ouro Preto - MG - Brasil 
www.ufopbr - E-mail: Ileitoria@ufop.br  - Fone: 31 3559-1218— Fax: 31 3559-1228 


